



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

V. K. HUSE APS

C/O STUDSGAARD A/S, FISKERIHAVNSGADE 41, 9900 FREDERIKSHAVN

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. februar 2020

Jan Kramme

CVR-NR. 29 24 34 41

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	V. K. Huse ApS c/o Studsgaard A/S Fiskerihavns­gade 41 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 29 24 34 41 Stiftet: 11. januar 2006 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Jan Kramme Kaj-Aage Studsgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af ejendomme. Ejendommene omfatter en kontorejendom og en boligejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 72 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har indgået aftale med moderselskabet om tilførsel af kapital, hvis dette skulle blive nødvendigt. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		289.531	68.603
Af- og nedskrivninger.....		-47.272	-42.597
DRIFTSRESULTAT		242.259	26.006
Andre finansielle indtægter.....		0	760
Andre finansielle omkostninger.....	1	-142.668	-138.875
RESULTAT FØR SKAT		99.591	-112.109
Skat af årets resultat.....	2	-27.660	71.123
ÅRETS RESULTAT		71.931	-40.986
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		71.931	-40.986
I ALT		71.931	-40.986

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Boligejendom.....		5.199.853	5.247.126
Materielle anlægsaktiver.....	3	5.199.853	5.247.126
ANLÆGSAKTIVER.....		5.199.853	5.247.126
Tilgodehavender fra salg.....		98.635	22.255
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		60.778	52.036
Tilgodehavende selskabsskat.....		68.061	71.123
Tilgodehavender.....		227.474	145.414
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		227.474	145.414
AKTIVER.....		5.427.327	5.392.540
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-644.625	-716.556
EGENKAPITAL.....	4	-519.625	-591.556
Hensættelse til udskudt skat.....		36.366	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		36.366	0
Prioritetsgæld.....		4.354.377	4.354.377
Banklån.....		136.908	175.881
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	4.491.285	4.530.258
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	5	35.458	33.739
Gæld til pengeinstitutter.....		324.536	348.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		33.500	33.500
Gæld til tilknyttede selskaber.....		777.333	769.156
Anden gæld.....		248.474	268.717
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.419.301	1.453.838
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.910.586	5.984.096
PASSIVER.....		5.427.327	5.392.540
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note		
Andre finansielle omkostninger			1		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	31.203	28.772			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	111.465	110.103			
	142.668	138.875			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-8.565	-17.659			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-141	-11.768			
Regulering af udskudt skat.....	36.366	-41.696			
	27.660	-71.123			
Materielle anlægsaktiver			3		
		Boligejendom			
Kostpris 1. oktober 2018.....		5.591.780			
Kostpris 30. september 2019.....		5.591.780			
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....		344.655			
Årets afskrivninger		47.272			
Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....		391.927			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		5.199.853			
Egenkapital			4		
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt		
Egenkapital 1. oktober 2018.....	125.000	-716.556	-591.556		
Forslag til resultatdisponering.....		71.931	71.931		
Egenkapital 30. september 2019.....	125.000	-644.625	-519.625		
Langfristede gældsforpligtelser			5		
	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Prioritetsgæld.....	4.354.377	0	3.750.658	4.354.377	0
Banklån.....	172.366	35.458	0	209.620	33.739
	4.526.743	35.458	3.750.658	4.563.997	33.739

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Guldbækskær Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.354 tkr., er der givet pant i boligejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 5.200tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 497 tkr., er der givet ejerpantebrev på 800 tkr. i boligejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 4.244 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 497 tkr., er der givet ejerpantebrev på 500 tkr. i boligejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 5.200 tkr.

Usikkerhed ved going concern**8**

Selskabet har indgået aftale med moderselskaberne om tilførsel af kapital, hvis dette skulle blive nødvendigt. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Medarbejderforhold**9**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017/18: 1)
